PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

PORTARIA N° 023/2022

ATO DE EXONERACÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e nos termos da resolução n° 160/2021.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. ERIKLES CAETANO AZEVEDO, inscrito no CPF
607.946.883-22, do cargo de provimento em comissão AUXILIAR DE DIVISÃO DE
DOCUMENTOS E ARQUIVO - DAS 4, junto a Câmara Municipal de Mombaça.

Ad. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mombaça, 01 de março de

2022

.fl

CONSTANTINO PEREIRA MENDE JUN
PRESIDENTE - BIÉNIO 2021/2022

RUA DR. ARIOSVALDO COSTA, S/N, BAIRRO CENTRO - MOMBAÇA/CE CEP: 63.610-000
CNPJ: 05.674.205/0001-76 - TELEFONE: (88) 3583-1504